[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ
29 августа 2016 года

№ 50/415-1

г. Армянск

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 46 города Армянска.

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 46 с правом решающего голоса

В связи с поданным заявлением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 города Армянска с правом решающего голоса Кравченко Валентины Петровны (вх. № 90 от 29.08.2016г.), предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Армянска решила:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 города Армянска с правом решающего голоса Кравченко Валентину Петровну.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 46 с правом решающего голоса Мельник Татьяну Николаевну, 1965 года рождения, образование высшее, работает учителем технологии в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Школа-лицей № 2» города Армянска Республики Крым, предложена в состав комиссии Крымским республиканским отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46.

3. Направить данное решение на сайт Избирательной комиссии Республики Крым и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска на официальном сайте муниципального образования город Армянск (http://armgov.ru/).

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Армянска Кошельную Л.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

А.П. Глабец

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

Л.Н. Кошельная